关于领取 2023 年上半年普通话水平测试

等级证书的通知

各位考生：

2023 年上半年普通话水平测试等级证书已到，请考生于

2023 年 6 月 19 日至 2023 年 9 月 28 日(节假日除外)领取证书。

现将有关事项通知如下：

一、领取时间：周一至周五 (节假日除外)

上午 9:00—11:45 时，下午 14:00—16:45 时

二、领取地点：

1.社会人员请到韶关市政务服务大厅(韶关市武江区西联

镇百旺路芙蓉园24栋一楼A区综合服务窗口)领取证书。

可乘坐5路、17路、23路、35路、38路到市行政服务中

心下车，往回走200米（见韶关市行政服务中心指引牌）后左

转直行。

2.学校集体报名或在本校参加测试的学生，请到韶关市

教育局 705 室(韶关市武江区惠民北路 66 号）领取证书，领

取证书前请先联系黄老师，电话：0751-8770979。

三、考生或代领人务必准确告知工作人员考生的考试日

期、证书编号（可到查询成绩系统中获取）和身份证号码才

能签领证书。

四、已办理邮寄证书方式的会以邮政快递方式寄出，邮递

费用到付（韶关市 15元、广东省 18元、外省 25元）。如需

更改邮寄收件信息或更改领取方式的请致电综合服务窗口电

话。

五、请考生及时领取纸质证书。自成绩发布之日起1年后

未领取的纸质证书，由测试机构按照内部资料予以清理销毁。

市语委办电话：0751-8770979

综合服务窗口电话：0751-8877822

韶关市语言文字工作委员会办公室

2023 年 6 月 15 日

	关于领取2023年上半年普通话水平测试
	等级证书的通知